

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044 E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 3822/2024
	Processo Administrativo: N/A Data do Processo: N/A Contrato: 0/0 Aditivo: 0 Data da Contratação: 28/05/2024 Sequencial do Contrato: 29571 Data da AF: 28/05/2024 Nº Solicitação Compra 1717

Página: 1/2

Fornecedor: SERVICE COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	Telefone: 4984196007
CPF/CNPJ: 26.167.991/0001-95	
Endereço: PREF CELLA, CENTRO, 89874000, Maravilha - SC	
E-mail: service@mhnet.com.br	
Banco: 756 - Banco	Agencia 3032-9 Conta: 131202-2

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Ao emitir a NF, observar o enquadramento e a alíquota de Retenção de IR, nos termos da IN 1234/2012 da RFB

Organograma:	0400000000 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Condição de Pagamento:	POR ESTIMATIVA DIAS 15 E 30
Prazo de Entrega:	Imediato
Local de Entrega:	ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL MENCIONDAS
Despesa :	27 - 04.001.12.365.0007.2012.3.3.90.00.00 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL
Desdobramento :	3.3.90.30.24.00.00.00
Recurso :	1.500.1001.0101 - Rec. de Impostos para Ensino Básico
Objeto:	EMPENHO PARA PAGAMNETO DE TROCA DEC LAMPADFAS, FIOS, RETIRAR CANOS DE COZINHA, CONserto DE VAZAMENMTO. TROCA DE MODULOS E TOMADAS, INSTALAÇÃO DE GANCHO PARA REDE TROCA TORNEIRA , CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Observação:	EMPENHO PARA PAGAMNETO DE TROCA DEC LAMPADFAS, FIOS, RETIRAR CANOS DE COZINHA, CONserto DE VAZAMENMTO. TROCA DE MODULOS E TOMADAS, INSTALAÇÃO DE GANCHO PARA REDE TROCA TORNEIRA , CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
2	1,000	UN	1012171 - TORNEIRA AUTOMATICA RAINHA		152,3500	152,35
3	2,000	UN	1031305 - TORNEIRA C CANOPLA VEDANDE		100,0000	200,00
4	1,500	UN	5373 - Massa de calafetar o filete		0,9000	1,35
5	4,000	UN	47524 - GANCHO PARA REDE PARAFUSO		15,1000	60,40
6	16,000	UN	17511 - BUCHA NYLON S-08		0,1000	1,60
7	16,000	UN	17091 - ARRUELA LISA 1/4		0,1500	2,40
8	16,000	UN	64895 - PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 55MM		0,6500	10,40
9	2,000	UN	65888 - LAMPADA LED 20W E-27 ALTA POTENCIA		7,7000	15,40
10	1,000	und	6465465466091 - TORNEIRA ZAGONEL AGILE 220V		93,0500	93,05
11	2,000	UN	38889 - BOCAL FIXO PRETO		2,5000	5,00
12	3,000	und	6465465466092 - LAMPADA DE LED 40 WATTS		20,3000	60,90

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
28 de Maio de 2024



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 3822/2024

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	28/05/2024
Sequencial do Contrato:	29571
Data da AF:	28/05/2024
Nº Solicitação Compra	1717

Página: 2/2

ALTA POTENCIA

13	10,000	und	6465465466093 - PARAFUSO AUT BROC FLANG ZINC DRILL 4,2X19	0,1500	1,50
14	1,000	und	6465465466094 - TUBO EXTENSIVO SANFONADO 1,5M	15,0000	15,00
15	1,000	und	1028874 - PARAFUSO PARA VASO BUCHA 12MM	6,9000	6,90
16	1,000	UN	1015414 - ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA	9,5000	9,50
17	1,000	UN	1018618 - BASTIDOR 2X4 PEZZI	7,1500	7,15
18	2,000	und	6465465466095 - CAIXA DE SOPREPOR P 03 MODULOS	9,7000	19,40
19	2,500	UN	37156 - MODULO CEGO EMB. C/2 UNIDADES	3,2000	8,00
20	3,000	UN	35365 - MODULO TOMADA (2P+T) 20A	9,2000	27,60
21	1,000	UN	1011242 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V	8,8000	8,80
22	1,000	UN	30415 - TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA COM CURVA	26,7000	26,70
23	1,000	UN	1030983 - ESPUDE PARA VASO SANFONADO BRANCO	2,4500	2,45
24	1,000	UN	1031067 - LAMPADA DE LED 30W 6500K E27	15,3500	15,35
25	1,000	UN	50401 - LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 18W 1,20M	10,0000	10,00
26	1,000	und	1021650 - CANALETA 2x2 COM FITA ADESIVA	12,3000	12,30
27	1,000	und	6465465466097 - BUCHA REDONDA ROSC BRANCA 3/4 X 1/2	0,9500	0,95
28	2,000	UN	12903 - NIPEL 1/2	1,0000	2,00
29	1,000	UN	34774 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	3,6000	3,60
30	1,000	UN	30418 - LUVA AZUL 20 X 1/2	6,5000	6,50
31	1,000	UN	55490 - Flexivel 30cm	11,2500	11,25
32	7,100	MT	1010422 - FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	2,7500	19,52
33	10,900	MT	1010415 - FIO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	2,7500	29,98
34	3,000	UN	45672 - Mangueira cristal	4,1500	12,45
35	15,000	UN	1017264 - ABRAÇADEIRA PLASTICA 3,5 X 20 CM	0,2000	3,00

	Total Geral:	862,75
--	--------------	--------

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
28 de Maio de 2024